特殊教育學系 110 學年度師資培育自我評鑑工作小組會議紀錄

開會日期：110年 12月 14日中午 12:10~13:30

主席：詹秀美主任

紀錄：詹秀美

出席：詹秀美系主任、侯禎塘教授、莊素貞教授、吳柱龍教授、孫世恒、許竣翔、葉芯

瑜、楊中瑜、陳羿樺、黃琪婷、葉映彤、許雅筑

壹、 主席報告(略)

貳、 提案討論

◎提案一：本系 110學年師資培育自我評鑑實地訪評流程之工作籌備，提請討論。

   說明：請參閱 110年師資培育自我評鑑特殊教育師資類科實地訪評流程表(附件一)

   決議：

一、評鑑第一天 12月 16日上午 9:20前請全體師長在忠毅樓二樓 M213演講廳門口集

合列隊迎接評鑑委員及觀察員蒞臨指導。

二、評鑑第一天 12月 16日 16:50~17:30綜合座談暨待釐清問題說明之後，評鑑委員

離校前往住宿旅館，本系全體教師立即開始進行待釐清問題之答覆與說明之分工

撰寫，六個項目分別由負責的師長撰擬待釐清問題之答覆。

三、12月 16日上午 10:40~11:30參觀教學環境與設施，進行特教系學習環境與設施、

輔助科技實驗室、特殊教育中心及資源教室、求真樓教師研究室之導覽。

四、評鑑委員閱覽評鑑資料及撰寫審查意見每人配置一部筆電、一支隨身碟及一位協

助文書處理的助理。

五、上午及下午各安排一次茶點遞送，會場供應茶水、茶包及咖啡。

六、徵詢委員第二天預定離校時間以便安排交通接送及約定餐盒送達時間。

七、確認 21位在台中市學校實習的大五實習生已經接獲返校等候抽籤晤談的通知。

八、12月 16日下午 15:20~16:10教師及行政人員晤談時段可以安排每位委員晤談 2位

教師，每位教師可以接受不同委員晤談之安排。